
FRANCESCO GEM
INIANI (1687-1762) TOM

M
ASO GIORDANI

Sonate per chitarra e basso continuo - G. Bandini, F. Ferri, D. Proni
TC

 680705

FRANCESCO GEM
INIANI (1687-1762) TOM

M
ASO GIORDANI

Sonate per chitarra e basso continuo - G. Bandini, F. Ferri, D. Proni
TC

 680705

DDD

TC 680705
2009

Made in Italy
Text in:
Italiano
English
Français

by
Marco Riboni

Registrazione
Aprile 2004

Rocca di Bazzano  
Bologna - Italia

℗

FRANCESCO GEMINIANI (1687-1762)
Tommaso Giordani (1733-1806)

Sonate per chitarra e basso continuo

1
2
3

4
5
6
7
8

9
10
11
12
13

14

Total Time 01:03:01

Giampaolo Bandini: chitarra  
Federico Ferri: violoncello 

Daniele Proni: clavicembalo

Francesco Geminiani
Da “The art of playing the Guitar or Cittra”
Sonata in do maggiore
Allegro moderato		  1:23
Allegro, Adagio		  1:30
Giga, Allegro		  1:03
Sonata in do minore
Andante, Allegro		  1:25
Andante			   0:46
Allegro cantabile		  1:20
Allegro, Grave, Allegro	 1:44
Allegro moderato		  1:45
Sonata in re maggiore
Andante, Canone infinito alla 12°     2:04
Grave			   0:52
Allegro moderato		  0:41
Grave			   1:13
Allegro moderato		  1:20
Sonata in re minore
Andante, Allegro moderato	 1:27
Moderato affettuoso		  2:20

Sonata in mi minore
Andante			   1:39
Canone infinito, spiritoso	 1:12
Sonata in sol minore
Allegro			   0:55
Moderato affettuoso		  1:53

Tommaso Giordani
Sonata in do minore
Larghetto			   4:28
Giga, allegro		  2:22
Sonata in do maggiore
Larghetto			   8:12
Allegro			   3:26
Sonata in do minore
Largo			   7:06
Allegro, alla caccia	 1:40
Sonata in la minore
Andantino		 4:10
Tempo di minuetto	 5:19

15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

8 0 0 7 1 9 4 1 0 4 2 0 2

680705_Inlay corretto.indd   1 13/10/09   17.38


