



DDD

TC 680705

© 2009

Made in Italy

Text in:

Text III.

Ranking English

English Enseignement

Français

by
Manas Bibani

Registrazione

Registrazione

Asprie 2004
Roma di Roma

ROCCA DI BAZZANO



8 007194 104202

FRANCESCO GEMINIANI (1687-1762)
TOMMASO GIORDANI (1733-1806)
Sonate per chitarra e basso continuo

Francesco Geminiani

Da “The art of playing the Guitar or Cittara”

Sonata in do maggiore

1	Allegro moderato	1:23	16	Andante
2	Allegro, Adagio	1:30	17	Canone infinito, spiritoso
3	Giga, Allegro	1:03		Sonata in sol minore
	Sonata in do minore			
4	Andante, Allegro	1:25	18	Allegro
5	Andante	0:46	19	Moderato affettuoso
6	Allegro cantabile	1:20		Tommaso Giordani
7	Allegro, Grave, Allegro	1:44		Sonata in do minore
8	Allegro moderato	1:45	20	Larghetto
	Sonata in re maggiore		21	Giga, allegro
9	Andante, Canone infinito alla 12°	2:04		Sonata in do maggiore
10	Grave	0:52	22	Larghetto
11	Allegro moderato	0:41	23	Allegro
12	Grave	1:13		Sonata in do minore
13	Allegro moderato	1:20	24	Largo
	Sonata in re minore		25	Allegro, alla caccia
14	Andante, Allegro moderato	1:27		Sonata in la minore
15	Moderato affettuoso	2:20	26	Andantino
			27	Tempo di minuetto

Total Time 01:03:01

Giampaolo Bandini: *chitarra*
Federico Ferri: *violoncello*
Daniele Proni: *clavicembalo*